

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 24e
Stavba: ZŠ Míru

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	151,391.40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	151,391.40
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	151,391.40	31,792.19
snižená	21.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	183,183.59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 24e

Stavba: ZŠ Míru

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		151,391.40	183,183.59
ZL 10	Požární vodovod	151,391.40	183,183.59
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		151,391.40	183,183.59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 10 - Požární vodovod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				151,391.40
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				151,391.40
DPH základní	21.00%	ze	151,391.40	31,792.19
snížená	21.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	183,183.59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 10 - Požární vodovod

Místo:

Datum:

5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	151,391.40
7221 - Požární vodovod objekt A v jídelně	89,627.79
7222 - Požární vodovod objekt B	61,763.61
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151,391.40

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 10 - Požární vodovod

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151,391.40

7221 - Požární vodovod objekt A v jídelně

89,627.79

1	K	K001	Potrubí z trub.závit.pozink. DN 25	m	6.0000	510.00	3,060.00
2	K	K002	Potrubí z trub.závit.pozink. DN 32	m	30.0000	750.00	22,500.00
3	K	K003	Potrubí z trub.závit.pozink. DN 40	m	18.0000	735.00	13,230.00
4	K	K004	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/30, stálotvará hadice	ks	3.0000	7,860.00	23,580.00
5	K	K005	zpětná klapka kontrolovatelká DN 40	ks	1.0000	4,793.51	4,793.51
6	K	K006	kulový kohout DN 40	ks	1.0000	873.71	873.71
7	K	K007	kulový kohout DN 50	ks	1.0000	1,262.43	1,262.43
8	K	K008	kohout vypouštěcí DN 15	ks	1.0000	251.66	251.66
9	K	K009	demontáž stávajícího hydrantu	ks	3.0000	614.25	1,842.75
10	K	K010	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	54.0000	15.00	810.00
11	K	K011	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	54.0000	13.00	702.00
12	K	K012	vsazení odbočky do stáv.potrubí DN 50	ks	1.0000	2,747.06	2,747.06
13	K	K013	Vrtání jádrové do zdiva cihelného - prostupy pro vodovod do D50	m	0.5000	3,445.33	1,722.67
14	K	Pol3	Drážka ve zdivu vč. začištění	M	51.0000	182.00	9,282.00
15	K	741-ES-76	Prostup mezi požárními úseky	ks	1.0000	1,150.00	1,150.00
16	K	Pol4	Pomocné práce, zkušební provoz, kompletace	HOD	5.0000	364.00	1,820.00

7222 - Požární vodovod objekt B

61,763.61

17	K	K001	Potrubí z trub.závit.pozink. DN 25	m	6.0000	510.00	3,060.00
18	K	K002	Potrubí z trub.závit.pozink. DN 32	m	6.0000	750.00	4,500.00
19	K	K003	Potrubí z trub.závit.pozink. DN 40	m	18.0000	735.00	13,230.00
20	K	K004	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/30, stálotvará hadice	ks	2.0000	7,860.00	15,720.00
21	K	K005	zpětná klapka kontrolovatelká DN 40	ks	1.0000	4,793.51	4,793.51
22	K	K006	kulový kohout DN 40	ks	1.0000	873.71	873.71
23	K	K008	kohout vypouštěcí DN 15	ks	1.0000	251.66	251.66
24	K	K009	demontáž stávajícího hydrantu	ks	2.0000	614.25	1,228.50
25	K	K010	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	30.0000	15.00	450.00
26	K	K011	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	30.0000	13.00	390.00
27	K	K012	vsazení odbočky do stáv.potrubí DN 50	ks	1.0000	2,747.06	2,747.06
28	K	K013	Vrtání jádrové do zdiva cihelného - prostupy pro vodovod do D50	m	0.5000	3,445.33	1,722.67
29	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2.1820	750.00	1,636.50
30	K	741-ES-76	Prostup mezi požárními úseky	ks	1.0000	1,150.00	1,150.00
31	K	Pol3	Drážka ve zdivu vč. začištění	M	45.0000	182.00	8,190.00
32	K	Pol4	Pomocné práce, zkušební provoz, kompletace	HOD	5.0000	364.00	1,820.00